MD GLUE TYP

MGL.101.4062
MGL.111.495
MGL.150.424
MGL.200.435
MGL.300.431
MGL.310.415
MGL. 405
MGL.BS.406
MGL.BS100.401
MGL.BS-SP
MGL.EL.4850
MGL.FL.403
MGL. GA.460
MGL.HT
MGL.M493
MGL.M100.496
MGL.G.454
MGL.Nail
MGL.SQ.414
MGL.ST
MGL.SW4.480
MGL.SW15

MGL.X1 Xtreme

MGL.X2 Xtreme

MGL.X3 Xtreme

MGL.PM Premium

Moisture resistant

MGL.PD Premium Duplex

MGL.PH Premium Heat

Freigabe/
Besonderheit
Release / feature

NSF
NSF

NSF

NSF
NSF

NSF_I ISEGA/ . 40- 60
kennzeichnungsfrei

NSF / ISEGA
kennzeichnungsfrei

NSIf I1SEGA .| 1.200 - 1.500
kennzeichnungsfrei

kennzeichnungsfrei

Viskositat /
Viscosity
20°C mPa.s

2-5
35-70
50 - 100

200 - 350
1.200 - 1.500
1.200 - 1.700
2.500 - 3.000

15-25

100
15-25
90-120
90-120
30 - 50
45 - 65
10-30
90-120
50.000
40 - 80
90-120
120 - 250

500 - 1.000

1.500

niedrigviskos
niedrigviskos
mittelviskos
mittelviskos
hochviskos
hochviskos
hochviskos
niedrigviskos
mittelviskos
niedrigviskos
mittelviskos
mittelviskos
niedrigviskos
niedrigviskos
niedrigviskos
mittelviskos
thixotrop
niedrigviskos
mittelviskos
mittelviskos
mittelviskos
hochviskos

niedrigviskos

niedrigviskos

Farbe / Color

transparent
transparent
transparent
transparent
transparent
transparent
transparent
transparent
transparent
transparent
transparent
transparent
transparent
transparent
transparent
transparent
transparent
transparent
transparent
transparent
schwarz

schwarz

gap-filling

0,05
0,07
0,01
0,15
0,20
0,30
0,15
0,05
0,10
0,03
0,05
0,10
0,03
0,05
0,05
0,10
0,50

Spalffiillvermégen | Handfestigkeit
setting time

2-10
5-15
8-20
10-20
10-30
10-30
30 - 50

20 - 60

10-30

Temperatur-

bestandigkeit /

temperature
resistance °C

-50 - +80
-50 - +80
-50 - +80
-50 - +80
-50 - +80
-60 - +80
-50 - +135
-50 - +80
-60 - +80
-50 - +80
-60 - +80
-50 - +80
-60 - +80
-50 - +120
-50 - +80
-60 - +80
-50 - +80
-50 - +80
-55 - +80
-50 - +80
-50 - +120
-60 - +100

Patrone 5 g

Smart-Tube 4 g

[a TR B B Flasche 10 g

X XX X X X X X X X X X X X X x [P

I R F(asche 50 g
E Tl Flasche 500 g

X X X X X X X X Xx

>

X

X

Tube 20 g

Dosierstift/
StandfuB 25 g
Dosierstift 12 g

ISEGA
Zertifikat

%ea\mv & Sa,, 5

kennzeich-
nungsfrei

All informations are based on average values. They serve merely for your information but do not

Alle Angaben sind Durchschnittswerte. Sie dienen der Information und begriinden keine Gewahr-
justify any warranty claims.

leistungsanspriiche.



